
E X E C U T I V O

45

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 24 de Julho de 2025.

RESOLVE:

CONCEDER ANDERSON 
LUIZ KRUGER

ELZENI SANTOS 
SILVA
do cargo de Agente de Desenvolvimento Ambiental e 

ROSILENE VIEIRA DA SILVA, 

25 de julho de 2025.

MARIO STELLA CASSA LOUZADA

Protocolo 1598911

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 096-S, DE 23 DE 
JULHO DE 2025.

designa seus membros.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL DE 
MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS IEMA, no 

junho de 2017.
CONSIDERANDO
dezembro de 2018, que atualiza as normas do Programa 

RESOLVE:
Art. 1º

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados 

comissão será coordenada pela servidora Maria Aparecida 

Art. 3º
de outros servidores para a execução de estudos ou 

Art. 4º
de 10 de maio de 2021, que designou os servidores 

Art. 5º
de sua publicação.

MÁRIO STELLA CASSA LOUZADA

Protocolo 1598916

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 158/2025

CONTRATANTE:
CESAN.

OBJETO:

CT 158/2025
CONTRATADA: CONCREFORTE CONSTRUTORA 
LTDA.
VALOR:
setenta e sete mil e seiscentos e sete reais e cinquenta 
centavos).
PRAZO: 06 (seis) meses.
FONTE DE RECURSOS:
REF:
Processo nº: 2023.007695
CidadES: 2024.500E1600006.01.0069

Vitória, 16 de julho de 2025

Diretora de Engenharia e Meio Ambiente
Protocolo 1597398

RESUMO DO CONTRATO N° 0186/2025
CONTRATANTE:

CONTRATADA:
OBJETO

VALOR MENSAL
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir 

FONTE DE RECURSOS:
REF
ID CidadES: 2025.500E1600006.09.0071

Protocolo 1598253

 EXTRATO DO CONTRATO
Nº 184/2025

CONTRATANTE:
CESAN.

OBJETO:

CT 184/2025
CONTRATADA: CONSÓRCIO CESAN - LOTE 4.
VALOR:
novecentos e cinquenta e quatro mil e dois reais e doze 
centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 às 22:09:55 Código de Autenticação: 6e27ab1d

anacarolina.ferreira
Realce


